PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

5º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

O Desembargador do Trabalho-Vice-Presidente, no exercício da Presidência do Tribunal
Regional do Trabalho da 12ª Região no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,
RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a
empresa  ORBENK Administração e Serviços Ltda. no  Proad nº  3947/2020,  conforme
disposto no art. 67 da Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria nº 163/2020 de Gestão
e  Fiscalização  da  Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia  para  Gestão  e
Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

FUNÇÃO NOME
Gestor do Contrato Nome: Maria Lúcia Cury Figueiredo Travi

Matrícula: 2488
Gestor do Contrato – Substituto Nome: Alessandro Gonçalves Vieres

Matrícula: 2804
Fiscal Demandante e Técnico Nome: Gustavo Bianchini

Matrícula: 5018
Fiscal Demandante e Técnico –
Substituto

Nome: Daniel Caprioli Pereira
Matrícula: 1208

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matrícula: 3806

Fiscal Administrativo – Substituto Nome: Adriano Luis Baumer
Matrícula: 3268

Fiscal Setorial FT Chapecó Titular Nome: Luís Antônio Motta Schneider
Matrícula: 1792

Fiscal Setorial FT Chapecó –
Substituto

Nome: Milton José Schneider
Matrícula: 1781

Fiscal Setorial VT Concórdia Nome: Lucí Teresinha Kowacic
Matrícula: 1125

Fiscal Setorial VFT Concórdia –
Substituto

Nome: Mariana Bortoluzzi Bilibio
Matrícula: 3423

Fiscal Setorial VT Joaçaba Nome: Deyse Luciane Ubial Pereira
Matrícula: 3099

Fiscal Setorial VT Joaçaba –
Substituto

Nome: Clarissa Rosa Maceno Lemos
Matrícula: 3043

Fiscal Setorial VT Xanxerê Nome: Dione Jose Bonet
Matrícula: 4376

Fiscal Setorial VT Xanxerê –
Substituto

Nome: Karla Tenorio Correia da Silva
Matrícula: 4276

Fiscal Setorial VT São Miguel do
Oeste

Nome: Ronaldo Tortora
Matrícula: 3690

Fiscal Setorial VT São Miguel do
Oeste – Substituto

Nome: Marina Souza Sardella
Matrícula: 5052

Wanderley Godoy Junior
Desembargador do Trabalho-Vice-Presidente, no exercício da Presidência
TRT da 12ª Região

CTO 3947/2020 - 1PROAD 3947/2020. DOC 995. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2023.BRGY.KNLN:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 3947/2020. DOC 995.
(Juntado por 4307 - ERASMO DUQUE VALLE em 17/01/2023)

	995. DOCUMENTO - 5º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E ...